[image: image1.png]000000000

	ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

 АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

ул. Борисова, 17, г. Спасск-Дальний, 692245

Телефон: 2-44-81, факс: 2-44-81

ПРИКАЗ

	25.04.2012

	№ 5​-од

	О внесении дополнений в приказ от 13.01.2009г. № 01/1-ок  Об утверждении Порядка финансирования и подтверждения денежных обязательств при кассовом обслуживании исполнения бюджета

городского округа Спасск-Дальний

Отделением по г. Спасску-Дальнему и Спасскому району

Управления Федерального казначейства по Приморскому краю

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести в Порядок финансирования и подтверждения денежных обязательств при кассовом обслуживании исполнения бюджета городского округа Спасск-Дальний Отделением по г. Спасску-Дальнему и Спасскому району Управления Федерального казначейства по Приморскому краю следующие изменения:

А). Абзац шестой  пункта 4.2 раздела 4  изложить  в следующей редакции

«Акты приемки выполненных работ, справки о стоимости выполненных работ по администрации городского округа Спасск-Дальний должны быть подписаны руководителем и инженером-сметчиком МКУ «ХОЗУ АГО Спасск-Дальний» либо заместителем главы администрации городского округа Спасск-Дальний».
Б). Пункт 4.6 раздела 4 дополнить следующими словами

«санкционирование оплаты денежных обязательств получателей средств бюджета городского округа приостанавливается в следующих случаях:

при несоблюдении требований, указанных в настоящем Порядке;

при несоответствии принятых бюджетных обязательств требованиям Бюджетного кодекса Российской Федерации, законодательных и нормативных правовых актов Российской Федерации, Приморского края, органов местного самоуправления;

при несоответствии принятых бюджетных обязательств доведенным бюджетным ассигнованиям, лимитам бюджетных обязательств;

при отсутствии у получателя средств бюджета городского округа документов, подтверждающих возникновение у него денежных обязательств;

в иных случаях, установленных законодательством Российской Федерации и Приморского края, органов местного самоуправления».

В). Абзац пятый, восьмой пункта 2.3 раздела 2;пункт 4.3 раздела 4 дополнить словами «касательно казенных учреждений»
 2. Приказ вступает в силу с 25 апреля 2012года.
          3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

администрации городского округа Спасск-Дальний                             Д.С.Кучерявый